
CLASSIFICA GENERALE  2011  FORME - SEMI - LIGHT - FULL  CONTACT - MUAY THAI - K1

CAMPIONI ITALIANI DI CATEGORIA  

Atleta Punti Nr.Cat.

Nr.

1 TORCELLO  MATTIA 26 2

2 POMARICO  FLAVIO 10 3

3 DI LEO  ANGELO 10 8

4 SURLAU  ALEXANDER 28 10

5 TERRONE  LUIGI 10 12

6 MAZZARELLA  MATTIA 10 13

7 TOMA GRETA 10 18

8 SCHIAVONE  PIETRO 16 19

9 FORTUNATO  VITO 10 20

10 TRAVERSI  FRANCESCO 10 20

11 TODARO  GIUSEPPE 10 20

12 BARDI  GLORIA 10 20

13 URBANO  KABIRA 30 21

14 PAPARELLA  ANDREA 10 22

15 PAPARELLA  ANDREA 10 22

16 PANO  FRANCESCO 10 23

17 LANZO LUIS 10 23

18 MARANO  GIUSEPPE 10 23

19 BUCCOLIERO  STEFANO 24 24

20 TINELLI  FRANCESCO 20 25

21 RUSSO  ANTONIO 30 26

22 MATARELLI  LUCA 10 27

23 SEQUESTRO  SIMONE 10 27

24 PANO  MATTIA 10 27

25 SANCHER  ADRIANO 10 28

26 FRANZOSO  MICHELE 30 29

27 PERRUCCI  AMERICO 10 30

28 MELICA  ANTONIO 10 30

29 GENNARO  PASQUALE 58 31

30 SCHIRINZI  DAMIANO 10 32

31 MONOPOLI  GILBERTO 44 33
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32 DE NUZZO  CARLO 10 34

33 DE MICHELE  GABRIELE 10 34

34 DELLISANTI  ALESSANDRO 10 35

35 LATTANZI  MIRKO 14 36

36 FILOMENO  PASQUALE 10 37

37 FILOMENO  PASQUALE 10 37

38 D'ORIA  ANTONIO 20 38

39 MARANO  MARIA PIA 10 39

40 INGUSCIO  AURORA 10 40

41 ZITO  LAURA 46 41

42 VENTRUTI  ERICA 16 42

43 CERVELLERA  ALESSIA 20 44

44 ESPOSITO  CARMEN 20 45

45 PAPARELLA  ANDREA 10 50

46 MANSI  GIUSEPPE 10 51

47 GRANDE  LORENZO 20 52

48 TESSE  VINCENZO 10 54

49 ZINGARO  ALESSANDRO 10 55

50 PANO  MATTIA 10 55

51 SANCHER  ADRIANO 10 56

52 FASCIANO  EMANUELE 10 57

53 SASANELLI  ANTONIO 10 58

54 CORIGLIANO  MAURIZIO 54 59

55 SCHIRINZI  DAMIANO 10 60

56 MONOPOLI  GILBERTO 50 61

57 IURLARO  FRANCESCO 24 62

58 LOMBARDI  COSIMO 20 63

59 ROSSINI  GIUSEPPE 10 65

60 COTRUFO  DONATO 20 66

61 ZITO  LAURA 20 71

62 CERVELLERA  ALESSIA 30 72

63 LACERENZA  DORIANA 8 73

64 FERSINO  DAMIANO 10 107

65 LOMBARDI  COSIMO 10 108

66 TARATECA  FABIO 10 109

67 COTRUFO  DONATO 10 110

68 COLUCCI  DOMENICO 10 121

69 GAMMARIELLO  EMANUELE 10 122

70 METRANGOLO  ROBERTO 10 123

71 BRUNO  D. 10 134

72 RICCIARDO  LUCA 10 135

73 GALIBERTI  P. 10 136

74 RAZZANO  M. 10 146

75 FINA  LORENZO 10 150

76 DI MUNNO  A. 10 151

77 KUSHI E. 10 152



4° TROFEO   M° ALBANO  FERNANDO  MIGLIOR ATLETA DELL'ANNO E TOP TEN    2011

Nr. Nome Punti Class.

1 GENNARO  PASQUALE 106 1

2 MONOPOLI  GILBERTO 94 2

3 LOMBARDI  COSIMO 94 2

4 IURLARO  FRANCESCO 72 3

5 ZITO  LAURA 66 4

6 D'ELIA  ANTONIO 64 5

7 CORIGLIANO  MAURIZIO 62 6

8 CERVELLERA  ALESSIA 50 7
9 TORCELLO  MATTIA 42 8

10 D'ORIA  ANTONIO 40 9

11 PAPARELLA  ANDREA 38 10

12 GRANDE  LORENZO 36 11

13 SURLAU  ALEXANDER 36 11

14 URBANO  KABIRA 30 12

15 RUSSO  ANTONIO 30 12

16 FRANZOSO  MICHELE 30 12

17 ZINGARO  ALESSANDRO 30 12

18 COTRUFO  DONATO 30 12

19 FRIOLO  LUCA 28 13

20 TINELLI  FRANCESCO 28 13

21 BUCCOLIERO  STEFANO 28 13

22 FERSINO  DAMIANO 28 14

23 SCHIAVONE  PIETRO 26 15

24 VENTRUTI  ERICA 24 16

25 DI COSTE  DANIELE 24 16

26 MAZZARELLA  MATTIA 20 17

27 GRECO  CATERINA 20 17

28 ESPOSITO  CARMEN 20 17

29 PANO  MATTIA 20 17

30 SANCHER  ADRIANO 20 17

31 SCHIRINZI  DAMIANO 20 17

32 ROSSINI  GIUSEPPE 20 17

33 FORTUNATO  VITO 18 18

34 SEQUESTRO  SIMONE 18 18

35 FASCIANO  EMANUELE 18 18

36 SASANELLI  ANTONIO 18 18

37 MELICA  ANTONIO 18 18

38 RICCIARDO  LUCA 18 18

39 SUMA  DAVIDE 16 19

40 MICAGLIO  DALILA 16 19

41 BARDI  GLORIA 14 20

42 PERRUCCI  AMERICO 14 20

43 DELLISANTI  ALESSANDRO 14 20

44 LATTANZI  MIRKO 14 20


